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Kielce, dnia 09.08.2007
EZ/Z//68/2007

 dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę analizatora do oznaczania parametrów koagulologicznych, aparatu do oznaczania parametrów równowagi kwasowo-zasadowej i wodno-elektrolitowej, automatycznego analizatora do identyfikacji drobnoustrojów i określania lekowrażliwości wraz z oprogramowaniem komputerowym oraz analizatora hematologicznego. 
dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.



Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Dotyczy Pakietu nr 4
Pytanie 1 
Czy wymienione w parametrach granicznych w pkt. 4 odczynniki należy uwzględnić w ogólnej wartości oferty w tym pakiecie? Czy odczynniki potrzebne do wykonania wymienionej (w punkcie 4 parametrów granicznych) ilości badań należy wyszczególnić tj. podać numery katalogowe, nazwy, ilości potrzebnych opakowań i ceny jednostkowe?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania nazw, ilości, numerów katalogowych oraz cen jednostkowych  odczynników i kontroli.  
Pytanie 2 

Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdziale IX Oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu złożenia do oferty dokumentu CE wraz z deklaracją zgodności lub zgłoszenie do rejestru wyrobu medycznego oznaczonego znakiem zgodności CE, dla którego wystawiono deklarację zgodności.  

Zgodnie z obowiązującym prawem (tj. Ustawą o wyrobach medycznych)  dla analizatorów i odczynników hematologicznych dokumentem potwierdzającym dopuszczenie do obrotu i używania na terenie Polski jest deklaracja zgodności ze znakiem CE, a nie dokument CE wraz z deklaracją zgodności lub zgłoszenie do rejestru wyrobu medycznego oznaczonego znakiem zgodności CE. W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za ważną ofertę w której zostaną przedstawione deklaracje zgodności ze znakiem CE jako dokument potwierdzający dopuszczenie do obrotu i używania na terenie Polski dla oferowanego analizatora i odczynników. 
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Dotyczy Pakietu nr 2
Pytanie 3, dotyczy pkt. 2
Czy odbiorca dopuszcza automatyczne oznaczanie hematokrytu z zmierzonej hemoglobiny? Stosowana w analizatorach metoda pomiaru hematokrytu metodą kondukcjometryczną jest mało precyzyjna, a wyliczenie hematokrytu ze zmierzonego stężenia hemoglobiny całkowitej jest zbliżone do metody wirówkowej uznanej za referencyjną.  
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie 4, dotyczy pkt. 4
Czy wymagane jest oznaczanie saturacji w dializach?
Odpowiedź:
Nie wymaga się.
Pytanie 5, dotyczy pkt. 9
Prosimy o wyjaśnienie jakich wykresów wyników pacjenta żąda kupujący, ponieważ mapa równowagi kwasowo-zasadowej (wykres Siggarad-Andersen) określa wynik gazometrii jako punkt, a nie wykres?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby mapa RKZ zawierała nie tylko ostatni wynik ale też wyniki poprzednie danego pacjenta.
Pytanie 6, dotyczy pkt. 21

Czy w związku z żądaniem 2 letniej gwarancji, aparat ma być skalkulowany z ceną elektrod i części zużywalnych, które zapewniają możliwość wykonywania badań w tym okresie?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7, dotyczy pkt. 23

W nawiązaniu do pkt. 8, do jakich parametrów jest wymagany pakiet startowy?

Odpowiedź:

Pakiet startowy jest wymagany do pełnej gazometrii a także do bilirubiny + kooksymetria.
Pytanie 8, dotyczy pkt. 23

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie odnośnie pozycji nr 23 w tabeli „Parametry Graniczne” w zakresie wymagań dotyczących stosowania materiałów kontrolnych. Pytanie dotyczy wymaganej częstości kontroli w czasie 1 dnia pracy aparatu, jej poziomu (normalny, niski, wysoki) i jakie parametry powinny być nią objęte. Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie materiału kontrolnego manualnie (z ampułek), czy też wymagana jest automatyczna kontrola z cartridgów QC wprowadzanych okresowo do aparatu.
Odpowiedź:

Wymagana jest kontrola raz na dobę wszystkich parametrów na dwóch poziomach tzn. niski i wysoki. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie materiału kontrolnego manualnie.
Z-ca Dyrektora
                                      

       Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                

       inż. Andrzej Domański
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